
UCHWAŁA NR XII/94/19
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i przedłużenie okresu 
obowiązywania umowy dzierżawy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 
1589, 1716, 1924, 2020) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i przedłużenie umowy dzierżawy 
nieruchomości na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres  pięciu lat działki nr 73 położonej 
w miejscowości Glina Mała Gmina Kiełczygłów wydzierżawionej na podstawie umowy dzierżawy 
Nr 30537 z dnia 20 listopada 2014 roku zawartej z Polkomtel Infrastruktura Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 
ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 91BEE1D5-33E7-4918-9161-87920F4190D5. Uchwalony Strona 1




